Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 24 de março de 2023 as 15:17. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0697 - REITORIA/IFG, DE 24 DE MARÇO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000583/2023-41,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição da Comissão Própria de Avaliação (CPA)
do IFG, designada pela Portaria 1229/2021 - REITORIA/IFG, de 2 de agosto de 2021,
conforme detalhamento a seguir:

Membros Representação Matrícula Lotação/Instituição Função
Larissa
Messias
Moraes

Docente 1260329 Câmpus
Luziânia/Reitoria Titular

Daniel Rosa
Canedo Docente 1492412 Câmpus

Luziânia/Reitoria
Titular

(Coordenador)
Alcyone
Cardoso
Novais

Técnico-Administrativo 2154889 Reitoria Titular
(Secretária)

Samuel
Hilário

Rodrigues
Técnico-Administrativo 3081702 Câmpus Cidade de

Goiás Titular

Rafaela
Nunes

Cirqueira
Mota

Discente 20191100080048 Câmpus Cidade de
Goiás Titular

Publicação: Transparência Ativa em 25 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
24 de março de 2023 as 15:02

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: C6ABDE2B3F24DED57AB73D21EA442687
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 24 de março de 2023 as 11:24

Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 24 de março de 2023 as 15:17. Página 2 de 2.

Andreza
Sousa da

Silva
Discente 20201060140364 Câmpus Anápolis Titular

Valéria
Pedro da

Silva
Discente 20192011200402 Câmpus Goiânia Titular

Alexandre
Francisco
Gomes
Barbosa

Discente 20171070080261 Câmpus Formosa Suplente

Regina Lúcia
de Deus Discente 20201011220147 Câmpus Goiânia Suplente

Maria
Euzébia de

Lima
Sociedade Civil ---

Sindicato dos
Trabalhadores em

Educação de Goiás –
Sintego

Titular

Ludmylla da
Silva Morais Sociedade Civil ---

Sindicato dos
Trabalhadores em

Educação de Goiás –
Sintego

Suplente

Ariston
Alves Afonso Sociedade Civil ---

Conselho Regional de
Engenharia e

Agronomia de Goiás –
CREA

Titular

Maria do
Socorro
Almeida

Nascimento
Sociedade Civil ---

Conselho Regional de
Engenharia e

Agronomia de Goiás –
CREA

Suplente

Art. 2º Ratificar que esta composição da CPA tem mandato vigente até
19 de novembro de 2023.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=697&hash=c6abde2b3f24ded57ab73d21ea442687

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS

Documento Digitalizado Público
Portaria Genérica

Assunto: Portaria Genérica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 24/03/2023 15:18:07.

Este documento foi armazenado no SUAP em 24/03/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

407994

8527c4e5fc

Cópia de documento digital impresso por Daniel Canedo (1492412) em 28/03/2023 07:58.

Página 1 de 1